
※初回10ℓ無料クーポンは、期間中 １回のみのご使用とさせて頂きます

※会社関係者はキャンペーン対象外です 担当 猪口・志賀

●ポリ容器も３個から給油お受けいたします

クーポン券ご使用期限 ： 令和7年12月20日まで

※アパート・マンション等集合住宅の方は、１階までの配達とさせて頂きます

●配達区域 → 長岡市全域（栃尾・中之島・三島を含みます）

見附地区

定期配送特典 ・プレゼントが当たる抽選会

詳しくは裏面を

ご覧ください

さらにお得な特典をご用意

住所

氏名

初回８０L以上の給油で使える１０ℓ値引きクーポン進呈

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://iguchi-shouten.co.jp IGUCHI
注）ご注文当日の配達はいたしかねますので、余裕をもってご注文ください

年末は、大変混み合いますので、ご要望にお応えできない場合もございます

１週間前からご予約承ります

クーポンご利用有効期限 R7.12.20 配達分まで！

冬の準備はお早めに

http://iguchi-shouten.co.jp


残暑が長引き、秋冷が爽やかに感じられる季節も短くなり、

寒さも足早にやってきます。

今シーズンの灯油の早めのご準備は、いかがでしょうか。

「初回クーポン券」他、お得な特典もご用意致しましたので

ご案内申し上げます。

特典 ① ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ期間中500ℓ以上お買上げの方に抽選で豪華プレゼント

（ 魚沼産コシヒカリや、素敵なギフトなど多数ご用意しております ）

※初回10ℓ無料クーポン券が、そのまま応募券となります

② 注文を忘れていても安心な

定期配送のご契約で、粗品プレゼント

③ 灯油代金を、「 口座引き落とし 」 にさせて頂いたお客様には、

粗品を進呈致します

是非この機会に、井口商店の配達灯油をご利用ください

年末年始は大変混みあいますので、お早めのご注文をお願いいたします

＊＊＊ 配送のご予約も承ります ＊＊＊

※初回10ℓ無料クーポンには、ご利用有効期限がありますので、ご注意ください

お客様各位


